Директору департамента
потребительского рынка
Администрации города Тюмени
Ерёминой Е. М.

	Заявитель:
	Общество с ограниченной ответственностью «Розница»
(ООО «Розница»)

	Представитель заявителя:
	И. М. Ефремов
директор ООО «Розница»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на право организации розничного рынка:
тип рынка, который предполагается организовать – универсальный,
название рынка (если имеется) – Фермерский,
место расположения объекта или объектов недвижимости, где предполагается организовать рынок – г.Тюмень, ул.Первая, 25,
срок, на который предполагается организовать рынок – до 02.08.2019,
кадастровый номер/условный номер объекта недвижимости – 72:23:00055:2874:23525/_____________ (в случае непредставления удостоверенной копии документа, подтверждающего право на объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организовать рынок).
Для принятия решения о выдаче разрешения сообщаю следующие данные о юридическом лице, подающем заявление:
полное наименование – общество с ограниченной ответственностью «Розница»,
сокращенное наименование (если имеется) – ООО «Розница»,
в том числе фирменное наименование – нет,
организационно-правовая форма юридического лица – общество с ограниченной ответственностью,
место нахождения юридического лица – г.Тюмень, ул.Вторая, 58,
государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица - 102720203456789,
данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о  юридическом лице в единый государственный реестр юридических лиц, - 72 НП 245678;
идентификационный номер налогоплательщика - 72023659874;
данные документа о постановке юридического лица на учет в налоговом органе – 72 АП 456789.

Приложение:
1) нотариально удостоверенная копия устава,
2) выписка из единого государственного реестра юридических лиц или ее нотариально удостоверенная копия, включающая сведения о постановке юридического лица на учет в налоговом органе по месту нахождения юридического лица;
3) удостоверенная копия документа, подтверждающего право на объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организовать рынок.

Лицо, имеющее право действовать
от имени юридического лица
[bookmark: _GoBack]25 января 2016		М.П. 	(при наличии)			Подпись

Уведомление о приеме документов к рассмотрению прошу (нужное подчеркнуть):
вручить лично, предварительно уведомив по телефону 89652020202 и/или электронной почте
направить почтовым отправлением по адресу __________________;
направить на адрес электронной почты _____________________.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):
вручить лично, предварительно уведомив по телефону 89652020202 и/или электронной почте
направить почтовым отправлением по адресу __________________.